in instrumentis desuper oonfectis, prout asseruit RCÜmannus antedictus, se donasset

asagnaase et libere resignasse ipse donator publice est confessus. Tronstulit quo*

que ipse donator pro se el suis heredibns ]ier porreccionein calami, ut est moris,

in predicluin religiosum virum fralrem Coiiradum de Brunsberg presenlem el vice

u ac uon)ine ejusdem ordinis recipionlein omne jus, possessioncm, proprictalem el doini-

niuiü vel quasi, que sibi in jure palronalus diele eceIe^.ie scn domus zii dem Grünen

Werde nccoon doniibus, curiis, areis, orlis, vivariis, alliueuliis eljunbus suis uuiversis

competebant' aut oompetere polerant modo quovis. Et ipse Rftlmannus eundem fralrem

Gonradum de Brunsberg nomine ejusdem ordinis misit et presentibus miltit in paci-

M ficam et plenariam posaessionem juris patronatus diele 'eoelesie seu domus sft dem

Gr&nen Werde ac domorum, curiarum, arearum, orloruni, vivariorum ibidem silorum,

edificioruro, allinenliorum eljurium, de quibus esl premissum, prominens niehilominus

prediclus donalor pro sc el suis heredibns el se ojnsque lieredos de lioc consliluil

principales debilures, bujusmodi donacionem numquam revucare sed eam rijlam lenere

» alque lirmain el diclum ordinem aut personas ejusdem ordinis quascumque in jure pa-

tronatus ejusdem ecclesie ac domibns, curiis, areis, ortis, vivariis. edificüs, atünenciis

et juribus suis universis, de quibus premittitur, numquam impetere vel impedire aut

contra eendem donacionem umquam facere vel venire nnt hoc fieri procurare per se

vel per alios quoqiiomodo in judieiu vel extra, imposlerura vel ad presens* Ininq>er

m prediclus Rulemannus se obligavil ol aslrinxil, obligat et aslriugil lillerns per pre-

sentes, quamdiu ipse Rulemannus vixeiil lanlum, sub omniura rerum et bonorum suo-

rum ^'pülbeca, se solulurum et dalurum quinquaginla libras dcnariorum Argeolinen-

sium diele domui zdi dem Urunen Werde ac commendalori et conventui Ibturis diete

donras pro tempore exislenttbus annis singulis in fcteto nativitatis domini sine dolo; Ei oictt.

» ai ipse Rftlmannus in vila sua anno aliquo in diclo termino in solucione et Iradicione

dicte summe quinquaginla librarum faciendis ut premittitur exislerel negligeus ant

remissos, quod tuoc idem Rulemannus excommunicaciouis scnlencic debcat subjaecre,

el niehilominus licilura eril el esse debebil diele doiiiui m dem (jrunen Werde ac

coiniJicndulori el couvcnUii fuluris ejusdem domus pro tempore oxistenlibus, ipsorum

40 propiia auclurilale vel mediaule judicio ecclesiaslico vel soculari bona ejusdem Rule-